Министерство просвещения Российской Федерации
Управление образования администрации г. Тулы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА»
300028, г. Тула, ул.Болдина, 100

Телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21-95-98
tula-co34@tularegion.org

ПРИКАЗ

от 10.01.2022 № 7-а

Об организации работы
по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об
образовании в Российской Федерации», Уставом образовательной организации, в
соответствии с Положением об антикоррупционной политике МБОУ «ЦО № 34», в целях
повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных
правонарушений на Кондрушкину Н.О., заместителя директора по учебно-
воспитательной работе.

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии: Кондрушкина Н.О. - заместитель директора по УВР;
Заместитель председателя комиссии: Гостева Л.И. -  учитель;
Секретарь: Архипова Л.А. -  специалист по кадрам;
Члены комиссии: Абрашина И.Ю. - председатель профсоюзной организации;

Авраменко Е.М. - учитель;
Белякова К.В. -  представитель родительской общественности;
Тихонова О.В. -  кухонный работник;
Ястребова М.В. -  воспитатель.

3. Утвердить новую редакцию Положения о комиссии по противодействию коррупции в
МБОУ «ЦО №34».

4. Утвердить Положение о сообщении работниками МБОУ « ЦО № 34»» г. Тулы о
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка

5. Утвердить положение о порядке уведомления руководителя о фактах обращения в целях
склонения к совершению коррупционных правонарушений.

6. Утвердить План работы по противодействию коррупции в МБОУ «ЦО № 34» на 2022

mailto:tula-co34@tularegion.org

		tula-co34@tularegion.org
	2022-07-29T16:56:05+0300
	г. Тула ул. Болдина д. 100
	Лазарева Людмила Викторовна
	Я - автор этого документа